2.3.6.1.04 Productos de yeso 3,000.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 5,200.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 180,650.00

2.3.9.8.02 Accesorios 164,520.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 60,000.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 81,000.00

Total 494,370.00

El monto de : **Cuatrocientos noventa y cuatro  mil trescientos setenta con 00/100 (494,370.00)